IV. Administración Local

Mazarrón

4697 Oferta de empleo público 2024 Ayuntamiento de Mazarrón.

La Junta de Gobierno Local del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón (Murcia), en sesión celebrada el día 6 de septiembre de 2024 ha adoptado el siguiente acuerdo:

Primero.- Aprobar la siguiente:

Oferta de empleo público 2024 Ayuntamiento de Mazarrón

A) Plazas convocadas de conformidad con lo establecido en el artículo 70 del Real Decreto 5/2015, de 30 de octubre.

A.1) Turno libre.

Personal funcionario de carrera.

N.º VACANTES	GRUPO/SUBGRUPO	ESCALA	DENOMINACIÓN PLAZA	SISTEMA DE SELECCIÓN
1	A/A1	Administración Especial	PEDAGOGO/A	Concurso-oposición
2	C/C1	Administración General	ADMINISTRATIVO/A	Oposición
1	C/C2	Administración Especial	OFICIAL ALMACENERO	Oposición.
3	AP	Administración Especial	PEÓN	Oposición

A.2) Promoción interna.

Personal funcionario de carrera.

N.º VACANTES	GRUPO/SUBGRUPO	ESCALA	DENOMINACIÓN PLAZA	SISTEMA DE SELECCIÓN
1	C/C1	Administración Especial	ENCARGADO/A GENERAL	Concurso-Oposición

B) plazas convocadas de conformidad con lo establecido en el apartado Dos.4 Del artículo 20 de la ley 31/2022, de 23 de diciembre, de presupuestos generales del estado.

B.1) Turno libre

NPE: A-270924-4697

Personal funcionario de carrera

N.º VACANTES	GRUPO/SUBGRUPO	ESCALA	DENOMINACIÓN PLAZA	SISTEMA DE SELECCIÓN
18	C/C2	Administración General	AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	Oposición

Segundo.- Publicar la presente Oferta de Empleo Público en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Tercero.- Dar cuenta al Negociado de Personal para la prosecución del

En Mazarrón, a 6 de septiembre de 2024.—El Alcalde-Presidente, Ginés Campillo Méndez.

BORM

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474